

Der var til denne Behandling stillet følgende Endringsforslag:

Af Udvalget:

Til Titlen.

1) „Tilvebringelsen“ ændres til: „Tilvebringelse“.

Til § 1.

1 a.) 1ste Stykke, 6te—8de Linie „For . . . bestemmes da“ ændres til: „Første og anden Gang efter Lovens Strafftræden bestemmes Afgangen“.

2) 1ste Stykke, 8de Linie, efter „Lodstrækning“ indstyttes: „mellem de førstvalgte Medlemmer“.

3) 1ste Stykke, 8de Linie, „erholde“ ændres til: „oppebære“.

Til § 3.

4) 1ste Stykke c., 2den Linie „erholdt“ ændres til: „modtaget“.

5) 1ste Stykke d., 2den Linie „.“ ændres til: „;“.

6) 2det Stykke, 1ste Linie „fornævnte“ ændres til: „ovenstående“.

Til § 4.

7) § 3dje Linie ændres „2“ til: „2^{1/2}“.

Til § 6.

8) 1ste Stykke, 7de Linie „Autoriteter“ ændres til: „Mundigheder“; ligesaa 3dje og 4de Stykke, 1ste Linie.

9) 1ste Stykke, 8de Linie „Resultatet“ ændres til: „Udfaldet“; ligesaa § 8, 3dje Stykke, 2den Linie.

10) Efter 3dje Stykke udgaar „.“, og tilføjes: „i Henhold til Reglerne i Lov angaaende Jords Afstaaelse til Opførelse af Sattighuse o. s. v. af 4de Juli 1850 § 3“.

Til § 7.

11) 1ste Stykke, 6te Linie „erholdes“ ændres til: „faas“.

12) 1ste Stykke, 10de Linie „erholdes“ ændres til: „faas til Købs“.

Til § 9.

13) 1ste Stykke, 2den Linie „erholde“ ændres til: „faa“.

14) § 2det Stykke udgaar „Bygninger“.

Til § 10.

15) 3dje Stykke, 2den Linie „fornævnte“ ændres til: „ovennævnte“; ligesaa § 20, 2det Stykke, 1ste Linie.

Til § 12.

16) 1ste Linie „erlægges“ ændres til: „udredes“.

17) 1ste Linie „Debitor“ ændres til: „en Laantager“.

Til § 14.

18) 2det Stykke, 1ste Linie „erholde“ ændres til: „faa“.

Til § 15.

19) 3dje Linie „fornævnte“ ændres til: „de nævnte“.

Til § 20.

20) 1ste Stykke, 4de Linie „affes“ ændres til: „bortses“.

Til § 21.

21) 2det Stykke, 1ste Linie: „Indlader“ ændres til „Indgaar“; „fig i“ udgaar.

Til § 22.

22) 1ste Stykke, 4de Linie „en“ ændres til „et“.

23) 1ste Stykke, 8de Linie „erlægge“ ændres til: „udrede“.

24) 1ste Stykke, 11te Linie „erlagt“ ændres til: „betalt“.

25) 3dje Stykke, 1ste Linie „Fornævnte“ ændres til: „Ovennævnte“.

26) 3dje Stykke, 1ste Linie, foran „aføbe“ indstyttes: „den“.

Til § 23.

27) 1ste Stykke, 3dje Linie „fornævnte“ ændres til: „den nævnte“.